
14. kolo FORTUNA:LIGY 

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FC BANÍK OSTRAVA 
SOBOTA 6. 11. 2021 V 15:00

Titulka 07 Baník_Sestava 1  2.11.2021  8:54  Stránka 1





stadion mladá boleslav 
SOBOTA 6. 11. 2021 V 15:00

Zápas 14. kola fortuna:liGy 

FC HRADEC KRÁLOVÉ – FC BANÍK OSTRAVA

navštivte webové stránky fotbalového klubu fC hradeC králové 

w w w.  f c h k .  c z

15. kolo: sobota 20. 11. 2021, 15:00    SK Sigma Olomouc – FC Hradec Králové 
16. kolo: neděle 28. 11. 2021, 15:00    FC Hradec Králové – MFK Karviná 
17. kolo:                                                     FC Slovan Liberec – FC Hradec Králové 
18. kolo:                                                   FC Hradec Králové – 1. FC Slovácko 
19. kolo:                                                   FC Hradec Králové – AC Sparta Praha

NADCHÁZEJÍCÍCH PĚT ZÁPASŮ:



-2-

ZE STADIONU ZMIZELA HLASATELNA 
A KAMEROVÁ MÍSTNOST



-3-

O DNEŠNÍM SOUPEŘI 
fC baník ostrava

NA KOHO SI DÁT POZOR

Jan laštůvka 
brankář

Jiří fleišmann 
obránce

ladislav almási 
útočník 



-4-

SOUPISKA FC BANÍK OSTRAVA 
fortuna:liGa – podzim 2021

Brankáři:            12     murin                    radovan            3. 6. 1999     22 let    183 cm, 83 kg 
                            16     laštůvka            Jan                     7. 7. 1982     39 let    189 cm, 98 kg 
                            30     budinský            viktor                 9. 5. 1993     28 let    186 cm, 84 kg 
                                 
Obránci:               8     harušťák           Jaroslav            8. 1. 2002     19 let    180 cm, 75 kg 
                            17     sanneh                muhammed    19. 2. 2000     21 let    178 cm, 75 kg 
                            19     lisChka                david               15. 8. 1997     24 let    188 cm, 80 kg 
                            20     pokorný              Jakub              11. 9. 1996     25 let    187 cm, 83 kg 
                            23     svoZil                   Jaroslav            9. 9. 1993     28 let    183 cm, 84 kg 
                            24     Juroška              Jan                     2. 3. 1993     28 let    180 cm, 72 kg  
                            25     fleišman             Jiří                    2. 10. 1984     37 let    183 cm, 77 kg 
                            33     kukuČka              ondřej              23. 3. 2004     17 let    190 cm, 78 kg 
                            66     GraneČný           denis                 7. 9. 1998     23 let    180 cm, 75 kg 
                            77     ndefe                    Gigli                    2. 3. 1994     27 let    178 cm, 71 kg 
                                 
Záložníci:             4     sor                        yira                  24. 7. 2000     21 let    174 cm, 68 kg 
                              5     Jánoš                   adam               20. 7. 1992     29 let    173 cm, 75 kg 
                              6     tetour                 daniel              17. 7. 1994     27 let    181 cm, 71 kg 
                              7     ChvěJa                 ondřej              17. 7. 1998     23 let    185 cm, 80 kg 
                              9     buChta                 david               27. 6. 1999     22 let    184 cm, 75 kg 
                            11     kuZmanović       nemanja         27. 5. 1989     32 let    179 cm, 75 kg 
                            13     potoČný              roman             25. 4. 1991     30 let    190 cm, 88 kg 
                            22     kaloČ                    filip                  27. 2. 2000     21 let    189 cm, 85 kg 
                            32     budínský            lukáš               27. 3. 1992     29 let    183 cm, 78 kg 
                            91     de aZevedo         dyjan Carlos   23. 6. 1991     30 let    168 cm, 68 kg 
                                 
Útočníci:            21     klíma                    Jiří                      5. 1. 1997     24 let    189 cm, 80 kg 
                            99     almási                  ladislav             6. 3. 1999     22 let    196 cm, 84 kg

Realizační tým: tomáš Galásek – trenér, ondřej smetana, Jan baránek – asistenti, 
vít baránek – trenér brankářů, aleš buZek, dominik špavelko – kondiční trenéři,          
michal ČaJa, václav Gubáš – maséři, ondřej Jelínek, radek havala – fyzioterapeuti, 
michal Chudík – kustod, roman fiala – manažer týmu, mudr. martin havlík, mudr. 
martin mohyla – lékaři.



-5-

OHLÉDNUTÍ ZA MINULÝMI ZÁPASY 
12. a 13. kolo fortuna:liGy, 4. kolo mol Cupu



-6-

   1.   fC viktoria plzeň                        13         11              0              2               23:10          33 
   2.   sk slavia praha                          13         10              2              1               32:11          32 
   3.   1. fC slovácko                            13         10              1              2               25:12          31 
   4.   aC sparta praha                         13           9              3              1               32:13          30 
   5.   fC baník ostrava                       12           7              2              3               24:15          23 
   6.   FC Hradec Králové                     13           5              4              4               18:19          19 
   7.   fk mladá boleslav                     13           5              2              6               23:21          17 
   8.   sk sigma olomouc                   13           4              4              5               22:21          16 
   9.   sk dynamo Č. budějovice        13           4              3              6               17:19          15 
 10.   fC slovan liberec                      13           4              2              7               11:19          14 
 11.   fC fastav Zlín                           13           4              1              8               17:28          13 
 12.   bohemians praha 1905            12           3              3              6               17:26          12 
 13.   fk Jablonec                                13           2              6              5               11:23          12 
 14.   fk pardubice                              13           1              5              7               16:24            8 
 15.   fk teplice                                    13           1              2           10               10:26            5 
 16.   mfk karviná                               11           0              4              7               10:21            4

Tabulka FORTUNA:LIGY, sezona 2021/2022, po 13. kole



-7-



-8-





-10-



-11-

DANIEL KUTÍK: CHCI BÝT CO NEJVÝŠ,  
ALE HLAVNĚ HRÁT



-12-





-14-

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ 
fortuna:liGa – podzim 2021

BR
A

N
KÁ

ŘI
O

BR
Á

N
CI

RE
A

LI
ZA

ČN
Í T

ÝM

1

VÍzek Patrik 
26. 2. 1993 

188 cm, 83 kg

2

kRál Jan 
5. 4. 1999 

193 cm, 91 kg

4

uRMa otto 
17. 8. 1994 

178 cm, 75 kg

13

DoNát Denis 
14. 9. 2001 

189 cm, 80 kg

14

klÍMa Jakub 
28. 8. 1998 

185 cm, 85 kg

18

leIBl Michal 
7. 6. 1992 

184 cm, 79 kg

19

MeJDR Jan 
11. 5. 1995, 185 cm, 87 kg

21

HaRazIM štěpán 
13. 7. 2000, 184 cm, 76 kg

25

čeCH František 
12. 6. 1998, 179 cm, 72 kg

12

FeNDRICH Vilém 
22. 1. 1991 

193 cm, 90 kg

20

ReICHl Michal 
14. 9. 1992 

189 cm, 83 kg 

30

BRát Jakub 
22. 6. 2000 

188 cm, 81 kg

HeJkal Stanislav 
asistent trenéra

Rolko adrian 
asistent trenéra

kouBek Miroslav 
hlavní trenér

Poštulka tomáš – trenér brankářů 
RaJNoCH Matěj – kondiční trenér  
JIŘÍk Jiří – vedoucí mužstva 
koBR aleš – masér 
šoPák Stanislav MuDr. – lékař 
koRBel Martin, MuDr. – lékař 
GRINaC Michal, MuDr. – lékař 
VotYPka Martin, MuDr. – lékař



#5 DOMINIK SOUKENÍK 
ZÁLOŽNÍK 

*1999 





-15-

SOUPISKA FC HRADEC KRÁLOVÉ 
fortuna:liGa – podzim 2021

5

SoukeNÍk 
Dominik 

13. 7. 1999 
182 cm, 77 kg

6

kateŘIňák 
Jiří 

25. 8. 1995 
174 cm, 71 kg

10

keJŘ 
Marek 

12. 7. 2001 
182 cm, 72 kg

24

záVIška 
Jan 

21. 8. 1995 
177 cm, 70 kg

23

RaDa  
Jakub 

5. 5. 1987 
185 cm, 85 kg

16

NoVotNý 
Filip 

17. 8. 1995 
173 cm, 69 kg

22

koDeš 
Petr 

31. 1. 1996 
185 cm, 79 kg

7

Rezek 
Jakub 

29. 5. 1998 
174 cm, 69 kg

28

Doležal 
David 

5. 1. 2000 
177 cm, 66 kg

Vedení klubu: Ing. Richard Jukl – generální manažer, Ing. Jiří SaBou – sportovní ředitel, 
Ing. Helena VýBoRNá – ekonomka, Mgr. Michal PetRák – manažer PR a komunikace, tiskový 
mluvčí, Martin čeRNÍk – sekretář, Milan Ptáček – správa sportovišť'.  
Představenstvo klubu: MuDr. Jan MICHálek – předseda, Ing. Milan PŘIBYl, Ph.D. – místo-
předseda, Jiří koS, MuDr. Jiří Mašek, ladislav škoRPIl – členové.

ZÁ
LO

ŽN
ÍC

I
ÚT

O
ČN

ÍC
I

8

VlkaNoVa 
adam 

4. 9. 1994 
169 cm, 60 kg

15

VašulÍN Daniel 
11. 6. 1998 

195 cm, 91 kg

17

DVoŘák Pavel 
19. 2. 1989 

187 cm, 82 kg

9

kuBala Filip 
8. 10. 1997 

181 cm, 78 kg

11

PRekoP erik 
8. 10. 1997 

185 cm, 77 kg



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

TEP

ZLN

OLO

MBL

OVA

JAB

SLA

LIB

CEB

SLO

HKR

SPA

PCE

PLZ

27 %

63 %

47 %

39 %

77 %

60 %

54 %

60 %

60 %

67 %

57 %

31 %

50 %

32 %

MATOUŠEK

HELLEBRAND

REINBERK

RADA

HANCKO

TISCHLER

STANĚK

1:2
2:0
0:3
3:2
2:2
1:1
2:0

Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu

FORTELNÝ

HRUBÝ

MACÍK

EWERTON

BUDINSKÝ

ČVANČARA

LINGR





Jak dostat z 
Microsoft 365 
to nejlepší

Přihlaste se na webinář se zkušenými odborníky,  
a zeptejte se, jak využít Microsoft 365 i ve vaší firmě.
Více info v QR nebo na www.ricoh.cz

NOVINY
Časy se mění a pokrok opět klepe na dveře

UNIKÁTNÍ VYDÁNÍ O CESTĚ DO BUDOUCNOSTI IT

Pokud bychom tvrdě netrvali na transformaci, už bychom tady nebyli

Pojďme to zrychlit! Vyměnit  chůzi za jízdu na koni. Zapřáhnout za koně kočár. Postavit koleje a  nechat koně tahat kočáry se zbožím a  lidmi. A nakonec ty koně vyměnit za parní lokomotivy a  zase to vše zrychlit.
Co má tohle dovádění v  19. století společného s budoucností v IT? Všechno. Od počáteční nedůvěry, přes problémy prvních pokusů, až po vyladění nejlepšího řešení.

Díky našim zkušenostem v oblasti dynamického světa IT, v  prostředí podniků a  firem různých velikostí, přinášíme formou těchto 

unikátních novin pohled na současné možnosti efektivní týmové spolupráce, včetně bezpečí veškerých dat a procesů. A přitom vlastně nezáleží na tom, zda je vaše kancelář  na obyvklém místě, v autě, na hotelu nebo ve frontě na cokoliv.

Michal Furdík, Marketing & OS Business Director společ-nosti RICOH Czech Repub-lic and Slovakia, nám poskytl exkluzivní rozhovor o  aktu-ální situaci v  kancelářském prostředí a  transformaci snad všech oborů podnikání v oblasti práce s dokumenty, informacemi a  týmové spo-lupráci.
Kterým výzvám podle vás čelí současná komunikace?Z  pohledu očekávání zákaz-níků a spotřebitelů je to jed-noznačně rychlost, srozumi-telnost, kterou reprezentuje kvalita, interaktivita a profe-sionalita. Jakkoliv jsme národ “chytrých”, kteří obvykle vše-mu rozumí a  všude byli, od každé služby nebo produktu očekáváme, že za nás bude 

myslet na to důležité, auto-maticky se přizpůsobí našim potřebám a to vše samozřej-mě za základní cenu a bez ja-kýchkoli nákladů na provoz.Teď známe ideální stav, jaká je ale realita?Ideál je samozřejmě iluze, ale dnešní doba nám dává nástroje, které nám dosaže-ní toho ideálu dost ulehčují. Má to ale háček. Uvedu pří-klad: Snad nikdy jsme ne-měli k  dispozici tak vyspělé technologie pro komunikaci, rychlý internet, plně funkční systémy pro přenos dat, obra-zu i zvuku, přesto je jejich vy-užití ve firmách minimální. A proč?

IT
20212021

Na obrázku je model krytého vozu Hanibal na koněspřežné dráze z roku 1828, která zefektivnila dopravu zboží a osob z Lince přes Šumavu do Českých Budějovic. Zdroj: encyklopedie.
ckrumlov.cz

Varování: Čtením těchto novin se můžete dozvědět užitečné informace, které mohou pozitivně ovlivnit fungování uvnitř vaší organizace. Za obecné ohrožení, které může vést 

ke zlepšení vaší interní komunikace, lepšímu zabezpečení vašich citlivých dat nebo dokonce zvýšení technologické úrovně vašeho podnikání, neseme plnou zodpovědnost. 

Ricoh Czech Republic s.r.o. ve spolupráci s Mainstream Technologies, s.r.o.

Až 48%48% pracovníků v  průběhu pandemie 
pracovalo na své vlastní technologii, například 
notebooku.

Téměř 24%24% nemohlo pořádně pracovat 
s  ostatními členy týmu kvůli technologickým 
nedostatkům nebo limitacím infrastruktury.

Dobrou zprávou je, že u 61%61% z dotázaných vítězí 
optimismus a  věří v  příležitosti, které mohou 
technologie do jejich kariéry přinéstData z průzkumu společnosti Ricoh Europe mezi 1300 zaměstnanci firem napříč celou evropou

Pokračování na straně 4

Minimalizace narušení a rozvoj infrastruktury

CPP210134 PODZIMNI KAMPAN - inzerce casopis LFA 148x105 V01.indd   1 20.10.2021   10:01



… kdyz fotbal pomáhá

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC FASTAV Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org

















-27-

ROZLOSOVÁNÍ A VÝSLEDKY 
fortuna:liGa – podzim 2021

1. kolo (24. 07. 2021) 
Jablonec – ostrava           1:0 
pardubice – karviná          2:2 
Hradec Král. – Bohem.     1:1  
sparta – olomouc              3:2 
liberec – slovácko            0:1 
České buděj. – teplice      1:0 
plzeň – ml. boleslav          2:1 
Zlín – slavia                        0:1 
                                                 
2. kolo (31. 07. 2021) 
teplice – slavia                  1:3 
ml. boleslav – Jablonec   3:0 
olomouc – pardubice       3:2 
Karviná – Hradec Král.     1:1 
liberec – sparta                 0:5 
ostrava – Zlín                     5:1 
slovácko – České buděj.  1:0 
bohemians – plzeň            1:2 
                                                 
3. kolo (07. 08. 2021) 
Zlín – teplice                      3:0 
Hradec Král. – Liberec      1:1 
sparta – karviná                2:0 
České buděj. – ostrava     1:3 
slavia – olomouc                  
Jablonec – bohemians     2:2 
pardubice – ml. boleslav  1:1 
plzeň – slovácko                2:1 
                                                 
4. kolo (14. 08. 2021) 
liberec – plzeň                   0:2 
karviná – Zlín                     2:3 
Slovácko – Hradec Král.   1:0 
bohemians – sparta          1:1 
olomouc – České buděj.  3:3 
ostrava – pardubice          3:1 
teplice – Jablonec            1:0 
ml. boleslav – slavia         0:2 
                                                 
5. kolo (21. 08. 2021) 
ml. boleslav – teplice       3:1 
slavia – ostrava                 4:0 
Jablonec – slovácko         1:1 
Zlín – olomouc                   1:4 
pardubice – bohemians   3:0 
České buděj. – liberec     1:0 
plzeň – karviná                  2:0 
Sparta – Hradec Král.       4:0 

6. kolo (28. 08. 2021) 
liberec – Zlín                      0:1 
karviná – slavia                 3:3 
slovácko – pardubice       2:1 
bohemians – teplice         4:2 
olomouc – Jablonec         4:0 
ostrava – ml. boleslav      1:0 
sparta – České buděj.       1:0 
Hradec Král. – Plzeň         1:0 
                                                 
7. kolo (11. 09. 2021) 
teplice – ostrava               1:2 
ml. boleslav – olomouc    3:3 
slavia – slovácko               2:1 
Jablonec – karviná            1:0 
Zlín – bohemians               1:3 
pardubice – liberec          2:2 
Č. Buděj. – Hradec Král.   0:1 
plzeň – sparta                    3:2 
                                                 
8. kolo (18. 09. 2021) 
liberec – ml. boleslav       2:1 
karviná – teplice               1:1 
slovácko – Zlín                   3:0 
bohemians – slavia           1:5 
olomouc – ostrava            1:1 
plzeň – České buděj.         2:1 
sparta – Jablonec             1:1 
Hradec Král. – Pardubice  2:0 
                                                 
9. kolo (25. 09. 2021) 
ostrava – bohemians        4:1 
teplice – olomouc             0:0 
ml. boleslav – slovácko    3:5 
Slavia – Hradec Král.        4:1 
Jablonec – liberec            0:1 
Zlín – sparta                       2:5 
pardubice – plzeň              0:1 
České buděj. – karviná     3:1 
                                                 
10. kolo (02. 10. 2021) 
liberec – ostrava               0:2 
karviná – ml. boleslav      0:1 
slovácko – teplice             3:2 
bohemians – olomouc     2:0 
České bud. – pardubice    3:1 
plzeň – Zlín                         2:1 
sparta – slavia                   1:0 
Hradec Král. – Jablonec  2:2 

11. kolo (16. 10. 2021) 
olomouc – karviná            2:0 
ostrava – slovácko            1:2 
teplice – plzeň                   0:1 
ml. boleslav – bohem.      4:1 
slavia – liberec                  3:1 
Jablonec – České buděj.  2:2 
Zlín – Hradec Král.            2:3 
pardubice – sparta            2:4 
                                                 
12. kolo (23. 10. 2021) 
liberec – olomouc            2:0 
karviná – ostrava                 
slovácko – bohemians     1:0 
pardubice – Zlín                 0:0 
České buděj. – slavia        2:2 
plzeň – Jablonec               5:0 
sparta – ml. boleslav        1:0 
Hradec Král. – Teplice      3:0 
                                                 
13. kolo (30. 10. 2021) 
bohemians – karviná           
olomouc – slovácko         0:3 
ostrava – sparta                2:2 
teplice – liberec                1:2 
Ml. Bol. – Hradec Král.     3:2 
slavia – plzeň                     2:0 
Jablonec – pardubice       1:1 
Zlín – České buděj.            2:0 
                                                 
14. kolo (06. 11. 2021) 
liberec – bohemians            
karviná – slovácko               
Zlín – Jablonec                      
pardubice – slavia                
České buděj. – ml. boleslav  
plzeň – olomouc                   
sparta – teplice                    
Hradec Král. – Ostrava        
                                                 
15. kolo (20. 11. 2021) 
karviná – liberec                  
slovácko – sparta                 
bohemians – České buděj. 
Olomouc – Hradec Král.      
ostrava – plzeň                     
teplice – pardubice              
ml. boleslav – Zlín                 
slavia – Jablonec



ČERNOBÍLÝ GÓL – programový bulletin pro domácí utkání fC hradec králové v soutěžním ročníku 2021/2022 
fortuna:liGy. obsah – michal petrák, Jiří rádl, nikola pail. vydává fC  hradec  králové,  malšovický 
stadion, 500 09 hradec králové. sazba: Jiří procházka (603 446 774). Grafický návrh:  uniprint, s.r.o., 
 Zbuzany 1584, 516 01 rychnov nad kněžnou, www.uniprint.cz.

černobílý GÓL!

sezona 2021/2022
GENERÁLNÍ PARTNEŘI




